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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 17 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

JAKAB Martin APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

BABANICS Gergely 10 BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMN.

FORMANEK Balázs István BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMN.

KÓR-HANÁK Norbert 16 GÁBOR ÁRON ÁLT. ISK.-BUDAPEST

MENDREY Tamás 1 JEDLIK ÁNYOS GIMN.-BUDAPEST

PARÁDI Botond JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

BARANYAI Bence 33 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

BARANYAI Zsombor 44 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

KOTORMÁN Viktor 25 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

MAKÓ András 5 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

MISKOLCZI Tamás 13 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

KORENY Mihály 15 PESTHIDEGKÚTI WALDORF ISK.

MATYOVSZKY Benedek ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

NÉMETH Gergõ ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

WOLF Ádám 3 ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

DARABOS Vince ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.-ZALAEGERSZEG

NÉMETH Zalán ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.-ZALAEGERSZEG
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

1 csoportforduló

17 vívó

3 csoport (2 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

17 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 17 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka, GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
NÉMETH Gergõ ZVE  0  1  1 V3 0,250 -12 5
MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1,000 13 20
KORENY Mihály BUDAVÁRI  V  3  0  V 0,500 2 13
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  V  4  V  V 0,750 13 19
KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY  2  0  0  0 0,000 -16 2

Csoport szám 2
Versenybíró : SZABÓ Bence

GY/M ind. AT
BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  3  V  V 0,800 12 23
DARABOS Vince ZVE  2  V  1  V  V 0,600 3 18
FORMANEK Balázs István BHSE  2  0  2  V  2 0,200 -9 11
WOLF Ádám ZVE  V  V  V  V  V 1,000 18 25
JAKAB Martin NYVSC  0  2  0  0  0 0,000 -23 2
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  2  3  V  1  V 0,400 -1 16

Csoport szám 3
Versenybíró : KONDRICZ Péter

GY/M ind. AT
MATYOVSZKY Benedek ZVE  V  V  V  V  3 0,800 11 23
PARÁDI Botond NYVSC  1  3  V  1  3 0,200 -10 13
MAKÓ András CSOMORKÁNY  0  V  V V4  V 0,800 5 19
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  3  1  4  3 0,000 -12 13
NÉMETH Zalán ZVE  4  V  2  V  4 0,400 1 20
BABANICS Gergely BHSE  V  V  3  V  V 0,800 5 23
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 WOLF Ádám ZVE 1,000 18 25 továbbjutó

2 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 13 20 továbbjutó

3 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,800 12 23 továbbjutó

4 MATYOVSZKY Benedek ZVE 0,800 11 23 továbbjutó

5 BABANICS Gergely BHSE 0,800 5 23 továbbjutó

6 MAKÓ András CSOMORKÁNY 0,800 5 19 továbbjutó

7 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0,750 13 19 továbbjutó

8 DARABOS Vince ZVE 0,600 3 18 továbbjutó

9 KORENY Mihály BUDAVÁRI 0,500 2 13 továbbjutó

10 NÉMETH Zalán ZVE 0,400 1 20 továbbjutó

11 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 0,400 -1 16 továbbjutó

12 NÉMETH Gergõ ZVE 0,250 -12 5 továbbjutó

13 FORMANEK Balázs István BHSE 0,200 -9 11 továbbjutó

14 PARÁDI Botond NYVSC 0,200 -10 13 továbbjutó

15 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,000 -12 13 továbbjutó

16 KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY 0,000 -16 2 továbbjutó

17 JAKAB Martin NYVSC 0,000 -23 2 továbbjutó

 

Document engarde-escrime.com  - 16.03.2014 12:00



DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 WOLF Ádám ZVE

Tábla 32

32 ---------

17 JAKAB Martin NYVSC

16 KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY    15/3

9 KORENY Mihály BUDAVÁRI

24 ---------

25 ---------

8 DARABOS Vince ZVE

5 BABANICS Gergely BHSE

28 ---------

21 ---------

12 NÉMETH Gergõ ZVE

13 FORMANEK Balázs István BHSE

20 ---------

29 ---------

4 MATYOVSZKY Benedek ZVE

3 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

30 ---------

19 ---------

14 PARÁDI Botond NYVSC

11 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

22 ---------

27 ---------

6 MAKÓ András CSOMORKÁNY

7 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

26 ---------

23 ---------

10 NÉMETH Zalán ZVE

15 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

18 ---------

31 ---------

2 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

WOLF Ádám

Tábla 16

KOTORMÁN Viktor    15/4

KORENY Mihály

DARABOS Vince    15/8

BABANICS Gergely

NÉMETH Gergõ    15/1

FORMANEK Balázs István

MATYOVSZKY Benedek    15/11

BARANYAI Bence

PARÁDI Botond    15/7

MISKOLCZI Tamás

MAKÓ András    15/11

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Zalán    15/6

BARANYAI Zsombor

MENDREY Tamás    15/10

WOLF Ádám

KORENY Mihály

BABANICS Gergely

FORMANEK Balázs István

BARANYAI Bence

MISKOLCZI Tamás

KÓR-HANÁK Norbert

MENDREY Tamás



DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 WOLF Ádám ZVE

Tábla 8

8 KORENY Mihály BUDAVÁRI    15/5

5 BABANICS Gergely BHSE

4 FORMANEK Balázs István BHSE    15/9

3 BARANYAI Bence SZIGETSZEN

6 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁ    15/14

7 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁRO

2 MENDREY Tamás SZIGETSZEN    15/7

WOLF Ádám

Elõdöntõ

BABANICS Gergely
   15/14

BARANYAI Bence

MENDREY Tamás
   15/7

WOLF Ádám

Döntõ

MENDREY Tamás

   14/13
MENDREY Tamás



DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 MENDREY Tamás JEDLIK ÁNYOS GIMN.-BUDAPEST

2 WOLF Ádám ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

3 BABANICS Gergely BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMN.

3 BARANYAI Bence KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

5 KÓR-HANÁK Norbert GÁBOR ÁRON ÁLT. ISK.-BUDAPEST

6 KORENY Mihály PESTHIDEGKÚTI WALDORF ISK.

7 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

8 FORMANEK Balázs István BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMN.

9 MATYOVSZKY Benedek ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

10 MAKÓ András NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

11 DARABOS Vince ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.-ZALAEGERSZEG

12 NÉMETH Zalán ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.-ZALAEGERSZEG

13 NÉMETH Gergõ ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

14 PARÁDI Botond JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

15 BARANYAI Zsombor KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

16 KOTORMÁN Viktor NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

17 JAKAB Martin APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 15 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

FLORES Isabell 22 ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

KOVÁCS Réka 31 ARANY JÁNOS GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

FRITZ Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

RIZMAJER Anna 7 BUDAI CSISZTERCI SZENT IMRE GIMN.-BUDAPEST

HORVÁTH Hanna BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

SZILÁGYI Dorottya DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

NAGY Anasztázia 5 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GYAK. GIMN.

ERDÕS Hanna GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

HANZL Lilla Zsófia 20 GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

GYÜRE Fruzsina 13 KRÚDY GYULA GIMN.-NYÍREGYHÁZA

DRATSAY Katalin 18 LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

VARSÁNYI Gyöngyi 15 LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

PÓSA Szonja 15 SÁGVÁRI ENDRE GYAK. GIMN.-SZEGED

BÁCSI Dorottya SIMONYI ZSIGMOND ÉNEK-ZENEI ÉS TESTN. ÁLT. ISK.-VESZPRÉM

BAY Kitty THURÓCZY ZOLTÁN EVANG. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

15 vívó

1 csoportforduló

15 vívó

3 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

15 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka

GY/M ind. AT
HANZL Lilla Zsófia GEAC  V  V  V  V 1.000 18 20
DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY  0  1  V  V 0.500 1 11
NAGY Anasztázia UTE  2  V  V  V 0.750 11 17
FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ  0  0  0  0 0.000 -20 0
BAY Kitty NYVSC  0  0  0  V 0.250 -10 5

Csoport szám 2
Versenybíró : KONDRICZ Péter

GY/M ind. AT
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  V  V  V 1.000 12 20
FLORES Isabell BUDAVÁRI  2  V  V  V 0.750 6 17
VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY  1  2  V  3 0.250 -6 11
ERDÕS Hanna GEAC  2  1  2  2 0.000 -13 7
HORVÁTH Hanna BHSE  3  3  V  V 0.500 1 16

Csoport szám 3
Versenybíró : GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
BÁCSI Dorottya VDDSE  2  0  0  4 0.000 -14 6
GYÜRE Fruzsina NYVSC  V  4  3  V 0.500 2 17
KOVÁCS Réka NYVSC  V  V  0  V 0.750 2 15
PÓSA Szonja SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 17 20
SZILÁGYI Dorottya DHSE-PMD  V  3  4  0 0.250 -7 12
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HANZL Lilla Zsófia GEAC 1.000 18 20 továbbjutó

2 PÓSA Szonja SZTE-VK 1.000 17 20 továbbjutó

3 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 1.000 12 20 továbbjutó

4 NAGY Anasztázia UTE 0.750 11 17 továbbjutó

5 FLORES Isabell BUDAVÁRI 0.750 6 17 továbbjutó

6 KOVÁCS Réka NYVSC 0.750 2 15 továbbjutó

7 GYÜRE Fruzsina NYVSC 0.500 2 17 továbbjutó

8 HORVÁTH Hanna BHSE 0.500 1 16 továbbjutó

9 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY 0.500 1 11 továbbjutó

10 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY 0.250 -6 11 továbbjutó

11 SZILÁGYI Dorottya DHSE-PMD 0.250 -7 12 továbbjutó

12 BAY Kitty NYVSC 0.250 -10 5 továbbjutó

13 ERDÕS Hanna GEAC 0.000 -13 7 továbbjutó

14 BÁCSI Dorottya VDDSE 0.000 -14 6 továbbjutó

15 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ 0.000 -20 0 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 HANZL Lilla Zsófia GEAC

Tábla 16

16 ---------

9 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY

8 HORVÁTH Hanna BHSE    15/5

5 FLORES Isabell BUDAVÁRI

12 BAY Kitty NYVSC    15/4

13 ERDÕS Hanna GEAC

4 NAGY Anasztázia UTE    15/2

3 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

14 BÁCSI Dorottya VDDSE    15/0

11 SZILÁGYI Dorottya DHSE-PMD

6 KOVÁCS Réka NYVSC    15/12

7 GYÜRE Fruzsina NYVSC

10 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY    15/11

15 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ

2 PÓSA Szonja SZTE-VK    15/2

HANZL Lilla Zsófia

DRATSAY Katalin

FLORES Isabell

NAGY Anasztázia

RIZMAJER Anna

SZILÁGYI Dorottya

VARSÁNYI Gyöngyi

PÓSA Szonja



DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 HANZL Lilla Zsófia GEAC

Tábla 8

8 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY    15/6

5 FLORES Isabell BUDAVÁRI

4 NAGY Anasztázia UTE    15/2

3 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

6 SZILÁGYI Dorottya DHSE-PMD    15/1

7 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY

2 PÓSA Szonja SZTE-VK    15/0

HANZL Lilla Zsófia

Elõdöntõ

NAGY Anasztázia
   15/6

RIZMAJER Anna

PÓSA Szonja
   15/4

HANZL Lilla Zsófia

Döntõ

RIZMAJER Anna

   7/6
HANZL Lilla Zsófia



DIÁKOLIMPIA

IV. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

2 RIZMAJER Anna BUDAI CSISZTERCI SZENT IMRE GIMN.-BUDAPEST

3 NAGY Anasztázia ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GYAK. GIMN.

3 PÓSA Szonja SÁGVÁRI ENDRE GYAK. GIMN.-SZEGED

5 FLORES Isabell ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

6 DRATSAY Katalin LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

7 VARSÁNYI Gyöngyi LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

8 SZILÁGYI Dorottya DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

9 KOVÁCS Réka ARANY JÁNOS GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

10 GYÜRE Fruzsina KRÚDY GYULA GIMN.-NYÍREGYHÁZA

11 HORVÁTH Hanna BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

12 BAY Kitty THURÓCZY ZOLTÁN EVANG. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

13 ERDÕS Hanna GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

14 BÁCSI Dorottya SIMONYI ZSIGMOND ÉNEK-ZENEI ÉS TESTN. ÁLT. ISK.-VESZPRÉM

15 FRITZ Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM
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IV. korcsoport fiú tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimn.               
 
 

2. Németh László Gimn. és Ált. Isk. 
(Hódmezővásárhely) 

Németh Gergő,                
Matyovszky Benedek, Wolf Ádám 

 
Miskolczi Tamás, Kotormán Viktor, 

Makó András 
 

  
  
  
  



IV. korcsoport leány tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Török Ignác Gimnázium               
(Gödöllő) 
 

2. Veszprémi Dózsa György Ném. Nemz.  
Ált. Isk. 
 
 

Erdős Hanna, Hanzl Lilla,         
Zsótér Lilla 

 
Lengyel Katalin, Lengyel Dorottya, 

Bettes Gabriella 
 

  
  
  
  


